



## **„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

Kaszubskie Stowarzyszenie Producentów Truskawek informuje, iż w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 realizuje operację pn. **„Udział producentów rolnych w VI Festiwalu Truskawek Kaszubskich w Chmielnie”**, której celem jest wzmocnienie współpracy producentów rolnych przez zainteresowanie ich produktem regionalnym „truskawka kaszubska” i zachętą do wdrażania innowacyjnych form sprzedaży truskawek i podejmowania wspólnych działań promujących wyróżniki produktu wytwarzanego w ramach systemu jakości żywności Chronione Oznaczenie Geograficzne przez rolników adresowaną do konsumentów i przedstawicieli podmiotów mających wpływ na zrównoważony rozwój Regionu poprzez zorganizowanie przez rolników wspólnej prezentacji producentów truskawek kaszubskich podczas Festiwalu Truskawek Kaszubskich w Chmielnie – największej imprezy w zagłębiu truskawek kaszubskich promującej pomorski produkt regionalny z Chronionym Oznaczeniem Geograficznym.

Planuje się, iż organizacja stoiska zwiększy zainteresowanie rolników wytwarzaniem truskawek kaszubskich w ramach systemu jakości żywności, wzrośnie zainteresowanie konsumentów zakupem produktu bezpośrednio od rolnika. W dalszym etapie przyczyni się do rozwoju krótkich łańcuchów dostaw żywności. Z punktu widzenia konsumentów zwiększy się świadomość zakupu niezafałszowanych produktów regionalnych wytwarzanych w ramach systemów jakości żywności, a to przyczyni się do skrócenia łańcucha żywnościowego. Większe wykorzystanie potencjału produktu regionalnego chronionego prawem UE wpłynie na rozwój nie tylko rolnictwa, ale i turystyki na Kaszubach.

*Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”  
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.*

*Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.*

**Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich**  
Odwiedź portal KSOW - [www.ksow.pl](http://www.ksow.pl)